Российская Федерация                                    Россия Федерацията
            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката
                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун
        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»
               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии
                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№ _85/1__ «_23_» мая 2017 г.

О назначении публичных слушаний по годовому отчету
об исполнении бюджета МО «Поселок Алмазный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия) за 2016 год

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Поселок Алмазный» Мирнинского района РС (Я)», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 06 июня 2017 года публичные слушания  по годовому отчету об исполнении бюджета  МО «Поселок Алмазный» за 2016 год и провести их  в 14-00  в зале заседаний администрации МО «Поселок Алмазный».
2. Всем заинтересованным лицам предложения по данному вопросу направлять в администрацию по адресу: п. Алмазный, ул. Речная, 1, контактный телефон: 95-512.
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Поселок Алмазный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Поселок Алмазный»                                                         А.Т.Скоропупова

[bookmark: _GoBack]